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Kaupunginjohtajan ehdotus 
 
 Kaupunginhallitus merkitsee aloitteen tiedokseen. 
 Aloite lähetetään teknisen palvelualan valmisteltavaksi. 
 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
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Valmistelija kiinteistöpäällikkö Laaksonen Harri 

 
27.9.2021 tehdyssä valtuustoaloitteessa esitetään selvitettäväksi kaupun-
gin henkilöstön tarpeet hybridi- ja sähköautojen lataamisesta lämpötolpista 
työpäivän aikana. Lisäksi esitetään että kaupungin tulisi selvittää, millaisin 
kustannuksin tämä olisi mahdollista. 
 
Loimaan kaupungin Elinympristövaliokunta on päätöksessään 12/18/2018 
§ 143 tehnyt päätöksen jonka perusteella ei toistaiseksi ryhdytä toimenpi-
teisiin  sähköautojen akustojen latauspisteiden rakentamiseksi Loimaan 
kaupungin omistamille kiinteistöille. 
  
Rakennusten latauspisteitä sekä -valmiuksia sekä rakennusten automaa-
tio- ja ohjausjärjestelmiä koskeva laki (733/2020) tuli voimaan 11.11.2020. 
Latauspiste- ja automaatiolain uusia ja laajasti korjattavia rakennuksia kos-
kevat velvoitteet tulevat voimaan 11.3.2021. 
  
Olemassa olevia ei-asuinrakennuksia koskevat velvoitteet on toimeenpan-
tava viimeistään 31.12.2024. 
  
Latauspiste- ja automaatiolailla toimeenpannaan kansallisesti rakennusten 
energiatehokkuusdirektiivin (Energy Performance in Buildings Directive, 
EPBD; 2010/31/EU) vuonna 2018 hyväksytty tarkistaminen ([EU] 
2018/844). EPBD:n tarkistaminen on osa EU:n Puhtaan energian pakettia 
vuodelta 2016. 
  
Olemassa oleviin muihin rakennuksiin (ei-asuinrakennuksiin) tulee velvoite 
rakentaa vähintään yksi latauspiste, jos rakennuksen yhteydessä on yli 20 
pysäköintipaikkaa joko rakennuksessa tai kiinteistöllä. Latauspisteen on 
oltava valmiina viimeistään 31.12.2024. 
  



Loimaan kaupungilla on laskelman mukaan tällä hetkellä 12 kohdetta joihin 
tulee asentaa lainmukainen sähköautojen latauspaikka. Näiden kohteiden 
sähkölaitteistojen mahdollisesti tarvitsevat muutostöiden kartoitus on aloi-
tettu toukokuun aikana ja samalla tehdään myös selvitystä millä järjestel-
mällä on käytännöllisin tapa järjestää asennettavan latausinfran käyttö 
sekä käytettävän latausenergian laskutus. Tarkoituksena on löytää kaupal-
linen kumppani joka vastaa laitteiston kunnosta sekä latausmaksujen 
keräämisestä sekä niiden tilittämisestä Loimaan kaupungille. 
 
Tehdyn selvitystyön ja siihen liityvän suunnittelun valmistuttua voidaan val-
tuustoaloite todeta loppuun käsitellyksi ja todetaan että henkilöstökyselyä 
ei tarvitse toteuttaa tarpeiden kartoittamiseksi ja rakennettavan latausinfran 
käyttöksustannukset selviävät kun järjestelmätoimittaja on valittu. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupun-
ginvaltuustolle, että valtuustoaloite hybridi- ja sähköautojen latauksen mah-
dollistamiseksi Loimaan kaupungin työntekijöille on loppuunkäsitelty. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli 

kiinteistöpäällikkö Harri Laaksonen. 


